АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2025   № 63

О внесении изменений в постановление администрации Жуланского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 13.06.2019 года № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества, включенного в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), без проведения торгов»

      В целях приведения нормативного акта администрации Жуланского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в постановление администрации Жуланского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 13.06.2019 года № 33«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества, включенного в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), без проведения торгов», следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 Раздела 1 Административного регламента дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход".
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Жуланский вестник» и на официальном сайте администрации Жуланского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.                        3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.                 4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Жуланского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                              С.В. Коваленко

Исп. Крученкова Е.В.
27-222